preservar, indenizar e manter a PREFEITURA salvo de quaisquer reivindicações, 
demandas, queixas e rep.esentações de qualquer natureza, resultante desta 
utilização.

2.1
2.2

3.1

3.2
3.3

CLÁUSULA QUARTA - VALOR
Pelos fornecimentos a Prefeitura pagará a importância de R$ 654,30 (Seiscentos e 
cinqüenta e quatro reais e trinta centavos)

4.1

'■r

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Félix,74 - Centro - CEP:46.980-000 

EMail; liciteiraquaral23@hotmail.com

Sec. de Insfraest. Desen. Econ. e Serviço Social

CLÁUSULA QUINTA - CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO